UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:                    Quảng Ngãi, ngày 15 tháng  11 năm 2022

V/v thành lập Đoàn kiểm tra

thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Thông tư số 01/2022/TT-UBDT ngày 26/5/2022 của Ủy ban

Dân tộc quy định quy trình giám sát, đánh giá thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi giai đoạn 2021-2030; giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025; Kế

hoạch số 131/KH-UBND ngày 19/8/2022 thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế -xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

tỉnh Quảng Ngãi năm 2022; Kế hoạch số 168/KH-UBND ngày 21/10/2022

của UBND tỉnh về theo dõi, kiểm tra thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm

2022 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và trên cơ sở các văn bản cử cán bộ, công

chức tham gia Đoàn Kiểm tra liên ngành của các cơ quan, đơn vị có liên

quan; Ban Dân tộc tỉnh kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, ban hành

Quyết định thành lập Đoàn kiểm tra thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 (có dự thảo kèm theo).

Ban Dân tộc tỉnh kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

 Trần Văn Mẫn

		2022-11-16T09:41:25+0700

		2022-11-16T09:41:25+0700